1

Joao Luis Diniz Nogueira

De: Joao Luis Diniz Nogueira
Enviado em: quarta-feira, 28 de junho de 2023 13:53
Para: Guilherme Porto; csl
Assunto: RES: Pregão eletrônico nº 019/2022 – EMAP--- [IMPUGNAÇÃO] --- MEDICAR

EMERGENCIAS MÉDICAS SÃO PAULO LTDA
Anexos: DECISÃO IMPUGNAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 019 2022 - LOCAÇÃO DE

AMBULÂNCIA - MEDICAR - 28 06 2023.pdf

Boa Tarde!

Em atenção ao seu e-mail, encaminho anexo a decisão sobre a sua impugnação ao Edital do Pregão Eletrônico nº

019/2022-EMAP.

Atenciosamente,

João Luís Diniz Nogueira
Pregoeiro Titular da EMAP e Membro da CSL
Comissão Setorial de Licitação
(098) 3216.6532

De: Guilherme Porto <guilherme.porto@medicar.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 21 de dezembro de 2022 16:23
Para: csl <csl@emap.ma.gov.br>
Assunto: Pregão eletrônico nº 019/2022 – EMAP--- [IMPUGNAÇÃO] --- MEDICAR EMERGENCIAS MÉDICAS SÃO PAULO
LTDA
Prioridade: Alta

ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREGOEIRO DA SETOR DE LICITAÇÕES DA EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO

PORTUÁRIA

Pregão eletrônico nº 019/2022 – EMAP

2

MEDICAR EMERGÊNCIAS MÉDICAS SÃO PAULO LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob nº

07.403.484/0001-69, com sede na Avenida dos Bandeirantes, nº 1851, bairro Vila Olímpia, São Paulo, vem,

tempestivamente, apresentar, IMPUGNAÇÃO ao Instrumento Convocatório da modalidade Pregão eletrônico com fulcro

no 41, da lei nº 8.666/93 e no item 2., do edital

Sendo assim, apresento, anexo a este e-mail, razões da impugnação (Doc. 01), juntamente com os documentos para

comprovação de poderes do representante legal, sendo uma cópia da última alteração contratual consolidada e registrada

na JUCESP (Doc. 02), o documento de identidade do Sócio Administrador (Doc. 03), Procuração dando poderes ao

representante (Doc.04), Documento de Identidade do Procurador(Doc.05), Cartão CNPJ (Doc.06).

Peço a gentileza de confirmar o recebimento do e-mail, bem como de todos os anexos mencionados acima.

Caso não seja possível abrir algum dos arquivos em anexo, peço que nos informe para resolução do suposto problema.

Documentos anexos:

1.       Razões da impugnação;

2.       Última alteração contratual consolidada e registrada na JUCESP;

3.       Documento de identidade do Sócio Administrador;

4.       Procuração;

5.       Documento de Identidade do Procurador;

Certo de sua devida atenção com relação a este, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

MEDICAR EMERGÊNCIAS MÉDICAS SÃO PAULO LTDA

Departamento de Licitação.

3